Caturama • BAHIA • Edição Nº 0013 • Ano I

1 Segunda-feira, 07 de abril de 2025 DISPENSAS

Diário Oficial da Câmara

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Caturama/Bahia, em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei
n° 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 010/2025-D, para a escolha da proposta de MENOR
PREÇO GLOBAL, para o OBJETO: Aquisição de Ar Condicionado para Câmara
Municipal de Caturama - Estado da Bahia. As empresas interessadas deverá enviar suas
propostas para o e-mail camaravereadorescaturama@gmail.com ou entregar na
Câmara no prazo de 03 (três) dias úteis a contar deste aviso. O termo de referência e seus
anexos poderão ser solicitados pelo e-mail  camaravereadorescaturama@gmail.com. Data e
horário final para recebimento das propostas: 10/04/2025 até 16:00h.

Caturama/BA, 07 de abril de 2025.

___________________________________
Cristiane de Oliveira Silva

Agente de Contratação
Decreto 033/2025 de 03 de janeiro de 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 21:52:54 do dia 07/04/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/7240F40FF1681DDFE9C07AA9317D2C92
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaracaturama.ba.gov.br
	2025-05-29T21:52:54-0300
	https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/7240F40FF1681DDFE9C07AA9317D2C92
	Câmara Municipal de Caturama-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556